Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte 
değerlendirilmiştir.  

TAŞINMAZLARIN TİMUR ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA A.Ş. HİSSESİNE AİT TOPLAM DEĞERİ* 
Rapor Tarihi 08.08.2025 

Değer Tarihi 30.06.2025 

Pazar Değeri (KDV Hariç) * 342.850.600.-TL Üçyüzkırkikimilyonsekizyüzellibinaltıyüz.-TL 

Pazar Değeri (KDV Dahil) * 377.135.660.-TL Üçyüzyetmişyedimilyonyüzotuzbeşbinaltıyüzaltmış.-TL 

Projenin Tamamlanmış Olması 
Varsayımına Göre Yatırım Değeri 
** (KDV Hariç) 

778.564.996.-TL Yediyüzyetmişsekizmilyonbeşyüzaltmışdörtbindokuzdoksanaltı.-TL 

Projenin Tamamlanmış Olması 
Varsayımına Göre Yatırım Değeri 
** (KDV Dahil) 

786.350.646.-TL Yediyüzseksenaltımilyonüçyüzellibinaltıyüzkırkaltı.-TL 

* Müşteri talebi doğrultusunda taşınmazların boş arsa değeri de rapor kapsamında sunulmuştur. Takdir edilen bu değerde proje 
genel giderleri için harcanan maliyet bedelleri bulunmamaktadır. 

** Söz konusu değerler 31.12.2024 tarihli yapı ruhsatlarına esas onaylı mimari projeye göre takdir edilmiştir.

[...]

Nihai değer takdir edilirken peşin satış fiyatları esas alınmıştır. 

8.9 Nihai Değer Takdiri 

TAŞINMAZLARIN TİMUR ŞEHİRCİLİK VE PLANLAMA A.Ş. HİSSESİNE AİT TOPLAM DEĞERİ* 
Rapor Tarihi 08.08.2025 

Değer Tarihi 30.06.2025 

Pazar Değeri (KDV Hariç) * 342.850.600.-TL Üçyüzkırkikimilyonsekizyüzellibinaltıyüz.-TL 

Pazar Değeri (KDV Dahil) * 377.135.660.-TL Üçyüzyetmişyedimilyonyüzotuzbeşbinaltıyüzaltmış.-TL 

Projenin Tamamlanmış Olması 
Varsayımına Göre Yatırım Değeri 
** (KDV Hariç) 

778.564.996.-TL Yediyüzyetmişsekizmilyonbeşyüzaltmışdörtbindokuzdoksanaltı.-TL 

Projenin Tamamlanmış Olması 
Varsayımına Göre Yatırım Değeri 
** (KDV Dahil) 

786.350.646.-TL Yediyüzseksenaltımilyonüçyüzellibinaltıyüzkırkaltı.-TL 

* Müşteri talebi doğrultusunda taşınmazların boş arsa değeri de rapor kapsamında sunulmuştur. Takdir edilen bu değerde proje 
genel giderleri için harcanan maliyet bedelleri bulunmamaktadır. 

** Söz konusu değerler 31.12.2024 tarihli yapı ruhsatlarına esas onaylı mimari projeye göre takdir edilmiştir.